طی یک نظر سنجی از زنان طبقه کارگر در صنایع، بیمارستان‌ها و کارخانه‌های قالی بافی شهرهای تهران، قزوین و کاشان که به سرپرستی سازمان زنان انجام شد بیش از ۷۵ درصد هیچ اطلاعی درباره نقش این سازمان نداشتند. (الهی، ۱۳۵۶: ۱۳)

### ج) اقدامات مفید سازمان زنان

از جمله اقدامات مهم سازمان ایجاد ارتباط با کمیسیون مقام زن و ابسته به سازمان ملل بود که این امر به دنبال اولین ارتباط اشرف پهلوی در سال ۱۳۴۱ ش (۱۹۶۲ م) برای ایراد سخنرانی در کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد و دو کنگره بین‌المللی زنان به آمریکا بود که منجر شد مسئولیت بین‌المللی ایران در زمینه فعالیت‌های زنان به او واگذار شود و چند سال بعد در مارس ۱۹۶۵ اشرف پهلوی به ریاست اجلاس کمیسیون مقام زن سازمان ملل متحد که در تهران برگزار و ریاست هیئت نمایندگی ایران در ۱۹ اجلاس کمیسیون مقام زن (مارس ۱۹۶۶) که در ژنو برگزار گشت انتخاب شد.